
圣弘建设股份有限公司关于钦州市新能源材料产业发展规

划成交结果公告

圣弘建设股份有限公司受钦州市石化产业发展局的委托，根据《中华人民共

和国政府采购法》等有关规定,于 2020 年 11 月 17 日就钦州市新能源材料产业发

展规划采用竞争性磋商方式进行采购，按规定程序进行了磋商，现就本次采购的

成交结果公告如下：

一、采购项目名称：钦州市新能源材料产业发展规划

二、采购项目编码：QZZC2020-C3-000214-SHJS

三、采购项目内容：对钦州市新能源材料产业发展规划进行磋商采购，内容

详见竞争性磋商采购条件书

四、公告媒体及日期

公告媒体：中国政府采购网、广西壮族自治区政府采购网。

公告日期：2020 年 11 月 18 日

五、磋商日期：2020 年 11 月 17 日 10 时 00 分

磋商地点：圣弘建设股份有限公司开标室（钦州市钦南区南珠东大街兴

桂路 76 号）

磋商小组成员名单：李贵锋、郭鉴廷、陈政儒（业主评委代表）。

六、成交信息

成交供应商名称：上海有色网信息科技股份有限公司

成交供应商地址：上海市浦东新区峨山路 91 弄 20 号陆家嘴软件园 9
号楼南区 9 层

成交金额：伍拾柒万捌仟元整（￥578000.00 元)

七、联系事项

采购代理机构：圣弘建设股份有限公司

联系人及联系电话：苏工 0777-5585552

八、成交结果公告期限：自成交公告发布之日起一个工作日。

供应商认为成交结果使自己的权益受到损害的，可以在成交结果公告期限

满之日起七个工作日以内书面形式向采购人或受托代理机构提出质疑，逾期将不

再受理，如对采购人或受托代理机构的答复不满意或者采购人或受托代理机构未

在规定的时间内做出答复的，可以在答复期满十五日内书面向政府采购监督管理

部门投诉。

代理机构：圣弘建设股份有限公司

日 期： 2020 年 11 月 18 日


